

発売元 **ガルデルマ株式会社**  
東京都新宿区西五軒町13番1号

製造販売元 **杏林製薬株式会社**  
東京都千代田区神田駿河台2丁目5番地

## Drug Information

### 「包装変更」のご案内

抗真菌剤

**ペキロン<sup>®</sup>クリーム**

**PEKIRON<sup>®</sup> CREAM**

(塩酸アモロルフィンクリーム)

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度、**抗真菌剤 ペキロン<sup>®</sup>クリーム**につきまして、包装設備の変更に伴い「**包装変更**」を実施させていただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。

今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

#### [対象製品／包装]

\* **ペキロン<sup>®</sup>クリーム** 全包装。

#### [変更内容]

- ① 個装箱の封緘方法 (“封テープ” → “糊付け(封テープの廃止)”)。
- ② 個装箱の開封方法。
- ③ 個装箱・梱包箱のサイズ／重量。
- ④ 製造番号・使用期限の表示(印字)方法 (“刻印” → “レーザーマーカ”)。

※薬剤本体(アルミチューブ)の変更はございません。

#### ◆[10g×10本]包装の変更イメージ



(裏面に続きます)

[変更内容—前頁より続きます—]

◆[10g×50本]包装の変更イメージ



◆製造番号の表示(印字)方法([10g×10本], [10g×50本]共通)



◆個装・梱包サイズ/重量

包装		個装		梱包		梱包入数
		重量(g)	サイズ(縦×横×高さ(mm))	重量(g)	サイズ(縦×横×高さ(mm))	
10g×10本	変更前	202	106×225×31	8,600	336×446×244	40
	変更後	200	108×229×31	8,500	346×458×248	
10g×50本	変更前	930	106×225×140	4,200	241×446×159	4
	変更後	900	108×229×139	4,000	245×458×158	

[出荷予定]

品名・規格	包装	JANコード (変更ございません)	製造番号		出荷開始予定
			変更前最終	変更後初回	
ペキロン <sup>®</sup> クリーム	10g×10本	49-87060-00444-4	H080	H083B	平成19年11月上旬頃
	10g×50本	49-87060-00445-1	H072	H081B	平成19年12月上旬頃

変更後の製品につきましては、一定期間、個装箱ならびに梱包箱に「包装変更品」と表示しご案内してまいります。

変更後の製品は順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始予定は変動する場合がございますが、その節はご容赦賜りますようお願い申し上げます。